Página: 1 / Í

ESTADO DA PARA|BA

ALGODAO DE JANDATRA (PODER EXECUTTVO)

Decreto No 003412023 de 17fi712O23

Dispõe sobre a abertura de crédito adicional para autorização das
despesas orçamentárias e dá outras providências,

O(a) Prcfeito(a) Gonstitucional deste Município, usando das atribuiçóes gue lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,
em conformidade com a Lei No 0É,162022 de 2111212022 e demais legislações vigentes.

DECRETA
Art. 1o - Fica aberto crédito adicional suplementar no valor de R$ 18.900,00 (dezoito mit , novecentos reais ). Destinado a
suplementar as seguintes dotações:

O2ÍI8O IPSAJ. INST.PREV.DOS SERV.MUNIC.DE ALG.JANDAIRA

ã)68 MANUT. DOS SERV. DE SUPERV. ECOORD. OOTPSAJ

w.n2.2o19.2ú8.33§n4OOO00.8O0 SERV. DE TECNOLOGTA DA TNFORMAçAO E COMUNTCAÇAO pJ 1.200,m

1.200,00Valor Total da Ação í Z06s ) Rg

2Í89 MANUTENCAO OOS ENCARGOS OE INAIWOS E PENSPNISTAS
Ê.272.2D19.2ú9-3í90fi üm.80o APOSENTADoRIAS E REFORIT,IAS

VdorTotddaAçãoí 2069 I R$

ValorTotddoÓrgáoí 02om I R$

Valor Totd R3

Art. 2o - Para cobeÉura do crédito supracitado fica anulado o crédito orçamentário no valor de R$ 18.900,00 (dezoito mil ,
no\recentos reais ). Discriminado nas seguintes dotações:

O2O8O IPSAJ. INST.PREV.DOS SERV.MUNIC.DE ALG.JANDARA
,092 CONST. E MANUT. OOPNÉUO DOINST. DE PRE\íDÉNCn

@.272.201 9.1@2.4219051 0000.800 oBRAS E INSTALAgoES

17.700,m

í7.7rxr,00

í8.900,00

í8.900,m

18.900,m

í 8.900,00

í&900,00

í8.900,m

VdorTotaldaAçáol í092 lRt
Vator Totat do óÍgâo ( 0ãts0 ) Rf

Vdor Totd Rt

Art. 3o - Este Decreto enúa em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposigões contrárias.

ALGODAO DE JANDAIRA 17IA7NA23

HUMBERTO DOS

PREFETTo(A)

Copyigh @ 2023, lnío PuUic lríormáica - Todos os direitos rcservados.Tel. (53) 32437744 (PCTB V8.0O.0fi})

Í&,h{